VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*****

	Số: 16/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 04 tháng 1 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỐ TRÍ TRỤ SỞ LÀM VIỆC ĐỐI VỚI VĂN PHÒNG BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 18/2003/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về việc bố trí Trụ sở làm việc của Văn phòng Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Quản trị-Tài vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bố trí Nhà số 4 phố Bà Huyện Thanh Quan, phường Điện Biên, quận Ba Đình, Hà Nội để Văn phòng Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng làm trụ sở làm việc.

Điều 2. Văn phòng Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng tiếp nhận, quản lý, sử dụng; ký hợp đồng sử dụng điện, nước sinh hoạt với các đơn vị cung cấp, kinh doanh điện, nước; tổ chức bảo vệ, đảm bảo vệ sinh công sở, vệ sinh môi trường trụ sở làm việc nói trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cục trưởng Cục Quản trị -Tài vụ, Kế toán trưởng Văn phòng Chính phủ và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- VPTW Ban Chỉ Đạo về PCTN (3b);
- PTTg Trương Vĩnh Trọng (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Viết Muôn;
- Website CP;
- Lưu: VT, QTTV (5b). (Hg 130).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn